АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(19) декабря 2025 г. Ns 227-л
пгг Розовка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

В СООтвеТсТВии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федера-гrьным законом от 20.0З.2025 Ns 33-ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе гryбличной власти>>,

Федера-пьным законом от 28.|2.2013 J\b 443-ФЗ (О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон (об
Российской

общих принципах организации местного самоуправлениrI в
Федерации>>, Постановлением Правительства Российской

ФеДеРаЦИи оТ 19.11.2014 JЪ |22| (Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов), Уставом муниципЕlльного образования
<Куйбышевский муниципальный округ Запорожской областп>, Решением
КуЙбышевского окружного Совета депутатов от 24.О5.2024 J\9 7 (Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулированиrI адресов,
наименований элементам улично-дорожной сети, планировочной структуры
и остановкам н€вемного муницип€UIьного транспорта на территории
КУйбышевского муницип€uIьного округа Запорожской области>>, выписка из
ЕДИНОГо ГосУДарственного реестра недвижимости об объекте недвижимости
ОТ 16.10.2025 Ns КУВИ-|0112025-762152, Администрации Куйбышевского
мунициIIаIIьного округа,

ПОСТАНОВЛЯIЕТ:
1. В СВяЗи с технической ошибкой исключить кадастровый номер

96:04:0000186:19 из адреса: Российская Федерация, Запорожская область,
муниципальный округ Куйбышевский, село Зеленополь, улица Коновалова,

2

земельный участок 33. Считать присвоенным адрес: Российская Федерация,

Запорожская область, N{униципальный округ Куйбышевский, село

Зеленополь, улица Коновалова, земельный ylacToK 33.

2. Отделу по управлению муницип€шьным имуществом и земельным
отношениям) обеспечитъ внесение изменений в государственный адресный

реестр сведений о присвоении объекту адресации адреса, указанного в

гtункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

начальника отдела по управлению муницип€tIIьным имуществом и земельным
отношениrIм.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевского
муниципального ок К.Г. Беловаtrffi

*ё9О lЖlЪ'ч!а l*+?lý3
*;"._ё_ii